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Garant uni

ESD-CLEANING Wall verrijdbaar, Type: M

Bestelgegevens

Bestelnummer 972890 M
GTIN 4067263126126
Artikelklasse 9GD
Omschrijving

Uitvoering:

Zeer stabiele, dubbelwandige staander van plaatstaal, aan beide zijden te gebruiken
geperforeerde wanden 0 9 X 9 mm in een raster van 37 mm voor de bevestiging van accessoires
voor geperforeerde wanden en easyFix-haken en -houders. Stevige bodemplaat maakt
eenvoudig opstellen en verschuiven. Elektrisch geleidende wielen met 4 zwenkwielen - @ 125
mm, 2 met rem.

Norm:

DIN EN 61340-5-1

Levering:

ESD UNI Wall verrijdbaar; ESD easyBin-verzamelbak nr. 972910 gr. 25; ESD open magazijnbak nr.
972321 gr. AB1 met easyFix-bakhouder; easyFix-gereedschapshouder 90°, 100 mm lang; easyFix-
gereedschapshouder dubbel 45°, 100 mm lang; easyFix-flessen-/blikjeshouder met binnen-& 90
mm.

Kleur:

Lichtgrijs overeenkomstig RAL 7035, ESD-poedercoating. Niet configureerbaar.

Technische beschrijving

Aantal zwenkwielen met vergrendeling 2
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Wiel-&

Diepte

Hoogte

Aantal zwenkwielen zonder vergrendeling
Gewicht

Nuttige breedte

Breedte

Belastbaarheid

Serie

Hoffmann geperforeerde wand, raster
elektrostatische eigenschap

Producttype

125 mm
750 mm
2067 mm
2

69 kg
600 mm
600 mm

75 kg

Cleaning Wall

9%x9 mm
EGB/ESD

Reinigingsstation

Accessoires

Open ESD magazijnbakken Type AB1

ESD easyBin-verzamelbak Volume 25 |

972321 AB1
972910 25
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